
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 904414

Rodinný dům 6+1 370m2, Klobuky, Kladno
Mlýnská, 27374, Klobuky

8 999 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Wittner Zdeněk
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: smíšená
Stav objektu: po rekonstrukci Počet podlaží v objektu: 3
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 370 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Velkoryse prostorný rodinný dům, po celkové rekonstrukci, v kontaktu s přírodou a
perfektní dostupností na D7!
Hledáte bydlení pro velkou rodinu, případně chcete propojit bydlení s podnikáním? To vše Vám splní tato novinka v
nabídce. Nedávno provedená nákladná kompletní rekonstrukce zahrnovala například injektážní hydroizolaci základů,
veškeré rozvody, plastová okna, drenážní systém, a další. Dispozice domu lze zvětšit o půdní prostor, kde mohou
vzniknout další pokoje, včetně koupelny. Dům i zahrada jsou orientované na jižní stranu.
Zajímají Vás další informace? Kontaktujte makléře a domluvte si prohlídku domu.


